
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » января 2022 года № М } -

г. Хилок

О снятии режима чрезвычайная ситуация объектового характера в 
сельском поселении «Энгорокское» в связи с завершением проведения 
неотложных аварийно-восстановительных работ и ликвидацией 
причин нарушения электроснабжения потребителей и работы 
источников жизнеобеспечения села Энгорок

В соответствии со статьей 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 года № 68- 
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», пунктом 26 Положения о единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной 
ситуации, утвержденного постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 
года № 794, статьями 8, 25 Устава муниципального района «Хилокский 
район» и окончанием проведения аварийно-восстановительных работ и 
ликвидацией причин нарушения электроснабжения потребителей и работы 
источников жизнеобеспечения села Энгорок администрация 
муниципального района «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации объектового характера на 
территории сельского поселения «Энгорокское» в связи с окончанием 
проведения аварийно-восстановительных работ и ликвидации причин 
нарушения электроснабжения потребителей и работы источников 
жизнеобеспечения села Энгорок с 18.01.2022 года

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального района « Хилокский район».

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Г лава муниципального района 
«Хилокский район» Ю. Р. Шишмарёв


